
ROAST CAFÉ



Plateau de charcuterie de boeuf italien  
selon arrivage  

Par pers. 9,50 €

Plateau de fromage 
selon arrivage Par pers. 8,90€

Plateau mixte (2 pers.) 
fromage et charcuterie 15,50€

Burrata :
tomates coeur de boeuf , pistache , basilic ,
balsamique et pesto 

11,50€

Carpaccio de boeuf au parmesan : NEW 
boeuf finement tranché, pignon de pain, tomate,
racket, basilic et balsamique

10,90

Carpaccio de boeuf burrata : NEW
boeuf finement tranché, pignon de pain, tomate,
burrata, basilic et balsamique 

14,90

nos entrées 

ROAST CAFÉ

3 TENDERS OU BROCHETTE DE
POULET (-10 ANS) 

1 accompagnement au choix
1 CapriSun ou bouteille d'eau 50 cl

1 Glace ou Pom'Potes     

9,50 €

MENU KIDS



DEMI POULET GRILLÉ
POULET 1,2KG

16,50 € 18,50 €

BROCHETTE DE POULET GRILLÉ MARINÉ *2 16,50 € 18,50 €

ESCALOPE DE POULET 
SAUCE FAITE MAISON AU CHOIX  

18,50 € 20,50 €

CORDON BLEU 
MAISON

18,50 € 20,50 €

BROCHETTE DE BOEUF GRILLÉ *2 (250-300G) 
COEUR DE RUMSTECK - VIANDE BOVINE FRANÇAISE  

19,50 € 21,50 €

BAVETTE D'ALOYAU (200-250G)  
AVEC SON BEURRE MAÎTRE D'HÔTEL  
 VIANDE BOVINE FRANÇAISE 

21 € 23 € 

ENTRECÔTE DE BOEUF GRILLÉ (250-300G)
VIANDE BOVINE FRANÇAISE  

25 € 27 €

FAUX FILET (250-300G)   
SAUCE FAITE MAISON AU CHOIX 
 VIANDE BOVINE FRANÇAISE  

20,50 € 22,50 €

FILET DE BOEUF (200G-250G)    
SAUCE FAITE MAISON AU CHOIX
VIANDE BOVINE FRANÇAISE 

27,50 € 29,50 € 

PAVÉ DE SAUMON 
CUISSON PAPILLOTE

19 € 21 €

6 TENDERS  
MAISON

15,50 € 17,50 €

FALAFELS
VEGAN

15,50 € 17,50 €

ROAST CAFÉ

1 accompagnement 2 accompagnementsnos assiettes



Tenders par 3  
Brochette Poulet x 1
Brochettes Poulet x 2
Brochette de boeuf x 1 
Brochettes de boeuf x 2

Sauce champignons 
Sauce chèvre miel
Sauce chaource 
Sauce échalote    
Sauce au poivre  
Sauce façon relais de l’entrecôte NEW

4,50 €
4,80 €
8,50 €
6,50 €

11,50 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

AJOUTEZ DE LA GOURMANDISE À VOTRE COMMANDE !

ROAST CAFÉ

SALADES COMPOSÉESMENU WRAPS

BASE CRUDITÉ
Salade - tomates - oignons rouges - chou
rouge

VIANDE AU CHOIX  
Brochette de poulet, poulet grillé,
Escalope poulet grillé, Tenders, Falafels

FROMAGE AU CHOIX
Chèvre, Cheddar, Boursin, Feta

SAUCE AU CHOIX
Andalouse, aigre douce, algérienne,
barbecue, ciboulette, ketchup,
mayonnaise, miel moutarde,  harissa,
Boursin 

BASE CRUDITÉ
Salade - tomates - oignons rouges - chou
rouge

VIANDE AU CHOIX
Brochette, poulet grillé, Escalope poulet
grillé, Tenders, Falafels

FROMAGE AU CHOIX
Chèvre, Cheddar, Boursin, Feta

SAUCE AU CHOIX
Miel moutarde à l'ancienne, balsamique,
césar ou noisette

16,50 €AVEC : 1 accompagnement au choix : 14 €
              2 accompagnements au choix : 16€



nos ACCOMPAGNEMENTS

ACCOMPAGNEMENTS SEULS

ACCOMPAGNEMENTS ASSIETTES & MENUS 
 
Salade de pâtes à la feta
Riz Basmati : 
(sauce aigre douce, tomate maison ou nature) 
Concombre a la grecque  NEW    
Frites Maison persillées
Purée de pomme de terre maison 
Pomme de terre au four :
(ciboulette ou boursin) 

3 €

ACCOMPAGNEMENTS PREMIUM
Salade du Chef (vinaigrette Miel Moutarde à l'ancienne, Balsamique,
Caesar ou Noisette)  
Frites Maison Cheddar Bacon 

+0,50 € 

+2 €

3,50 €
 

4,80 €

Assiettes Hors menu

ROAST CAFÉ



NOS BOISSONS

BOISSONS FROIDES
(CANNETTES) 

Soda
(Coca-Cola, Coca Zéro, Coca
Cherry, Oasis Tropical, Oasis
Pomme Cassis, Oasis fraise
framboise, Hawai, San Pellegrino
citron, Ice Tea Framboise, Ice Tea
pêche , Ice Tea pastèque)

2,50 €

Limonade : 
Selon arrivage 3,50 € 

CAFÉ
Expresso
Double expresso
Capuccino
Petit Café crème
Grand Café crème
Décaféiné
Thé (Les jardins impatients) 

1,90 €
3,10 €
3,60 €
2,20 €
3,30 €
2,20 €
2,90 €

BOISSONS FROIDES ( VERRE ) 

COCA COLA 33CL
COCA CHERRY 33CL
COCA ZERO 33CL
ORANGINA 25CL
SCHWEPPES AGRUM 25CL 
GRANINI POMME 25CL 
PERRIER 25CL 
FUZE TEA 25CL 

4€

Vittel (1L ou 50 cl.)

San Pellegrino (1L ou 50 cl.)

4,50€
3€
4,50€
3€

COCKTAIL (SANS ALCOOL) SUR PLACE & EMPORTER
Mojito 

  Mojito fraise 

Pina colada

Signature (ananas , orange , grenadine) 

7,50€

8€

8€

7,50€

ROAST CAFÉ



NOS DESSERTS

CRÈME BRULÉE MAISON            6 €

CHEESECAKE : 
CARAMEL speculoos OU CHOCOLAT oreo OU FRUITS
ROUGES framboise
 

6 €

FONDANT AU CHOCOLAT 
CRÈME ANGLAISE 6 €

CARPACCIO ANANAS : NEW
Ananas finement tranché , meringue et sirop citron vert
fait maison et sorbet citron vert 

7,50

FONDANT  MAISON CHOCOLAT COEUR  PISTACHE
CRÈME ANGLAISE 
 

7,00 €

TIRAMISU MAISON :
Pistache ou bueno NEW  
 

6,50 €

BRIOCHE PERDUE 
CARAMEL/CHOCOLAT OU NUTELLA SUPP  : 0,50 € 8 €

ROAST CAFÉ



 menu MIDI : 

NOTRE SÉLECTION :

6 tenders, 
Falafels  
Demi poulet 
Escalope de poulet :
Sauce maison au choix 
 

1 accompagnement au choix 
2 ème accompagnment au choix   

1 boisson cannette 
1 boisson bouteille  
1 café au choix 

 

ROAST CAFÉ

+2 €
 

17 €

 
+2 € 

 +1 € 



 menu MIDI  :

NOTRE SÉLECTION :

6 tenders, 
Falafels  
Demi poulet 
Escalope de poulet : 
Sauce maison au choix 

1 accompagnement au choix 
2 ème accompagnment au choix   

1 boisson canette
1 boisson bouteille 
1 café au choix 

Dessert au choix :
 
Crème brûlée maison
Cheesecake au choix 
Fondant au chocolat 
Fondant au chocolat pistache  
Tiramisu framboise pistache maison  
Tiramisu bueno maison  
Carpaccio ananas  
Brioche perdue 

  

ROAST CAFÉ

+2 € 

+1€ 
+1 €
+1 €
+1 €

+1,50 € 

21,50 €

 
+2 €

 
+1 € 



ROAST CAFÉ


