



NIA	- 1	ы	-	$ \circ$
NO	l- N		Э.	- 7.
		1111		
	71		Э.	

Plateau de charcuterie de boeuf italien selon arrivage	Par pers. 9,50 €
<b>Plateau de fromage</b> selon arrivage	Par pers. 8,90€
Plateau mixte (2 pers.) fromage et charcuterie	15,50€
<b>Burrata :</b> tomates coeur de boeuf , pistache , basilic , balsamique et pesto	11,50€
Carpaccio de boeuf au parmesan : NEW boeuf finement tranché, pignon de pain, tomate, racket, basilic et balsamique	10,90
Carpaccio de boeuf burrata : NEW boeuf finement tranché, pignon de pain, tomate, burrata, basilic et balsamique	14,90

### **MENU KIDS**

## 3 TENDERS OU BROCHETTE DE POULET (-10 ANS)

1 accompagnement au choix 1 CapriSun ou bouteille d'eau 50 cl 1 Glace ou Pom'Potes

9,50€



NOS ASSIETTES	1 accompagnement	2 accompagnements
<b>DEMI POULET GRILLÉ</b> POULET 1,2KG	16,50 €	18,50 €
BROCHETTE DE POULET GRILLÉ MARINÉ *2	16,50 €	18,50 €
ESCALOPE DE POULET SAUCE FAITE MAISON AU CHOIX	18,50 €	20,50 €
CORDON BLEU MAISON	18,50 €	20,50 €
BROCHETTE DE BOEUF GRILLÉ *2 (250-300G) COEUR DE RUMSTECK - VIANDE BOVINE FRANÇ	19.50 €	21,50 €
BAVETTE D'ALOYAU (200-250G) AVEC SON BEURRE MAÎTRE D'HÔTEL VIANDE BOVINE FRANÇAISE	21 €	23€
ENTRECÔTE DE BOEUF GRILLÉ (250-300G) VIANDE BOVINE FRANÇAISE	25€	27 €
FAUX FILET (250-300G) SAUCE FAITE MAISON AU CHOIX VIANDE BOVINE FRANÇAISE	20,50 €	22,50 €
FILET DE BOEUF (200G-250G) SAUCE FAITE MAISON AU CHOIX VIANDE BOVINE FRANÇAISE	27,50 €	29,50 €
PAVÉ DE SAUMON CUISSON PAPILLOTE	19€	21 €
6 TENDERS MAISON	15,50€	17,50 €
FALAFELS VEGAN	15,50 €	17,50 €



### **MENU WRAPS**

#### **BASE CRUDITÉ**

Salade - tomates - oignons rouges - chou rouge

#### **VIANDE AU CHOIX**

Brochette de poulet, poulet grillé, Escalope poulet grillé, Tenders, Falafels

#### FROMAGE AU CHOIX

Chèvre, Cheddar, Boursin, Feta

#### **SAUCE AU CHOIX**

Andalouse, aigre douce, algérienne, barbecue, ciboulette, ketchup, mayonnaise, miel moutarde, harissa, Boursin

AVEC: 1 accompagnement au choix: 14 € 2 accompagnements au choix: 16€

### SALADES COMPOSÉES

#### **BASE CRUDITÉ**

Salade - tomates - oignons rouges - chou rouge

#### **VIANDE AU CHOIX**

Brochette, poulet grillé, Escalope poulet grillé, Tenders, Falafels

#### **FROMAGE AU CHOIX**

Chèvre, Cheddar, Boursin, Feta

#### **SAUCE AU CHOIX**

Miel moutarde à l'ancienne, balsamique, césar ou noisette

16,50€

## AJOUTEZ DE LA GOURMANDISE À VOTRE COMMANDE!

Tenders par 3	0	4,50 €
Brochette Poulet x 1		4,80 €
Brochettes Poulet x 2		8,50 €
Brochette de boeuf x 1		6,50 €
		11,50 €
Brochettes de boeuf x 2		11,50 €
Sauce champignons		2,50 €
Sauce chèvre miel		2,50 €
Sauce chevre miei		
Sauce chaource		2,50 €
Sauce échalote		2,50€
	(V Fint )	2,50€
Sauce au poivre		
Sauce façon relais de l'entrecôt	e NEW	2,50 €



# NOS ACCOMPAGNEMENTS

#### **ACCOMPAGNEMENTS SEULS**

	Assiettes	Hors menu
ACCOMPAGNEMENTS ASSIETTES & MENUS		
Calada da mâtas à la fata		
Salade de pâtes à la feta		
Riz Basmati :		
sauce aigre douce, tomate maison ou nature)		3€
Concombre a la grecque NEW		
Frites Maison persillées		
Purée de pomme de terre maison		
Pomme de terre au four :		
(ciboulette ou boursin)		
ACCOMPAGNEMENTS PREMIUM		
Salade du Chef (vinaigrette Miel Moutarde à l'ancienne, Balsamique,	+0,50€	3,50 €
Caesar ou Noisette)		
Frites Maison Cheddar Bacon	+2€	4,80 €



### **NOS BOISSONS**

BOI	SSON	1S F	ROI	DES
(CA	NNET	TES	5)	

#### Soda

(Coca-Cola, Coca Zéro, Coca Cherry, Oasis Tropical, Oasis Pomme Cassis, Oasis fraise framboise, Hawai, San Pellegrino citron, Ice Tea Framboise, Ice Tea pêche, Ice Tea pastèque)

#### **BOISSONS FROIDES (VERRE)**

COCA COLA 33CL
COCA CHERRY 33CL
COCA ZERO 33CL
ORANGINA 25CL
SCHWEPPES AGRUM 25CL
GRANINI POMME 25CL
PERRIER 25CL
FUZE TEA 25CL

4€

Limonade : Selon arrivage 3,50 € Vittel (1L ou 50 cl.) 4,50€ 3€ San Pellegrino (1L ou 50 cl.) 4,50€ 3€

### **COCKTAIL (SANS ALCOOL) SUR PLACE & EMPORTER**



Mojito 7,50€

Mojito fraise 8€

Pina colada 8€

2,50€

Signature (ananas , orange , grenadine) 7,50€

		CAFÉ
press	0	
uhle	evnresso	

Expresso	1,90 €
Double expresso	3,10 €
Capuccino	3,60 €
Petit Café crème	2,20 €
Grand Café crème	3,30 €
Décaféiné	2,20 €
Thé (Les jardins impatients)	2,90€



## **NOS DESSERTS**

CRÈME BRULÉE MAISON	6€
CHEESECAKE: CARAMEL speculoos OU CHOCOLAT oreo OU FRUITS ROUGES framboise	6€
FONDANT AU CHOCOLAT CRÈME ANGLAISE	6€
CARPACCIO ANANAS : NEW Ananas finement tranché , meringue et sirop citron vert fait maison et sorbet citron vert	7,50
FONDANT MAISON CHOCOLAT COEUR PISTACHE CRÈME ANGLAISE	7,00 €
TIRAMISU MAISON : Pistache ou bueno NEW	6,50 €
BRIOCHE PERDUE  CARAMEL/CHOCOLAT OU NUTELLA SUPP : 0,50 €	8€





6 tenders,

### **MENU MIDI:**



17€

### **NOTRE SÉLECTION:**

Falafels
Demi poulet
Escalope de poulet : +2 €
Sauce maison au choix

• 1 accompagnement au choix
• 2 ème accompagnment au choix

• 1 boisson cannette
• 1 boisson bouteille
• 1 café au choix





## MENU MIDI:



### **NOTRE SÉLECTION:**

6 tenders, Falafels		Barbe
Demi poulet		
Escalope de poulet :	+2€	
Sauce maison au choix		
1 accompagnement au choix		
<ul> <li>2 ème accompagnment au choix</li> </ul>	+2€	
	<b>+2 €</b>	
• 1 boisson canette		
<ul> <li>1 boisson bouteille</li> </ul>	+1€	21,50€
• 1 café au choix		
Dessert au choix :		
Crème brûlée maison		<b>&gt;</b> .
Cheesecake au choix		
Fondant au chocolat		
Fondant au chocolat pistache	+1€	11.5
Tiramisu framboise pistache maison	+1€	
Tiramisu bueno maison	+1€	
Carpaccio ananas	+1€	
Brioche perdue	+1,50€	



